400 110 7375  |  www.setra.com.cn© Setra Systems, Inc. 保留所有权利。
The Setra Systems name and logo are registered trademarks of Setra Systems, Inc.
-  44  -
Model 266
微差压变送器
特性
• 性价比高
• HVAC 行业专用

例如：产品代码为 2661100LD11T1C，表示 266 的量程为 0~100pa，单向，输出为 4~20mA，接线端子连接，精度为±1.0%。
规格
订购指南
外形尺寸
可选择 HVAC 附件， PN:DPT8266201
特殊量程请与我们联系。
选项 C不提供标定证书
选项 G提供标定证书
主视图 底视图 俯视图
89
100
3.95
70
2.75
 3.49
2X .15
3.8
4.27
108
.60
15  1.55
39
 168
 6 .15
156
in
 mm
性能参数
Model266 性能规范 标准型
精度（恒温下）1 ±1.0%FS
非线性（最佳拟合直线） ±0.98%FS
迟滞 ±0.10%FS
非重复性 ±0.05%FS
温度影响 2
补偿范围 -18~+65℃
零点 / 满程偏移 %FS/℃ ±0.06
最大管道静压 69 kpa
过载 量程 过载能力
<250 Pa
250Pa~625 Pa
>625 Pa
14 kPa
35 kPa
69 kPa
预热漂移 ± 0.1%FS
安装位置影响 3
范围 零点偏移（%FS/G）
0~250 Pa
0~1.3 kPa
0~7.5 kPa
0.60
0.14
0.06
电气参数（电压）
电路 3 线（EXC，OUT，COM）
激励 /输出 5 12~30 VDC/ VAC/ 0~10VDC 6
9~30 VDC/ VAC/ 0~5VDC 6
零压时的双向输出 2.5VDC (0-5VDC)/5.0VDC(0-10VDC)
输出阻抗 100Ω
物理参数
壳体 填充玻璃纤维的聚酯（UL94 V-0 认证）
电气连接 螺丝接线柱
压力接口 6.2mm
重量 150g
环境参数
工作温度 4 -18~65℃
储存温度 -40~85℃
压力介质
用于空气或类似的非导电气体
1.  为非线性、迟滞、非重复性的 RSS 值（方和根）
2.  产品在 21℃进行标定，最大温度影响误差从此数据得来
3.  产品在工厂标定时将膜片垂直放置，处于 0g 影响
4.  工作温度限制仅对电子器件而言，压力介质温度可以更高或更低